
 

  1   

∆1 

 

101  

Ηµεροµηνία : 29-09-2015 

 
Αρ. Πρωτ.   : 7136 

 

 
 
 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
1η Υ. ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙ∆ΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΕΥΑΓΓ. ΠΛΙΑΚΟΥ 
Τηλ.: 213 2052 508 -518 
Φαξ : 213 2052 441 
E-mail: promιtheieon@paidon-pentelis.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ 
 
Έχοντας υπόψη : 
   
1) Των άρθρων 21 και 22α του ν. 2362/2005 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247), όπως 
τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε το άρθρο 21 και 23 του ν. 3871/2010 (Α.141). 

2) Τον Ν. 3527/9-2-2007, κεφ. Β΄ άρθρο 3,  παρ. 11 περ. 23 (ε) «Κύρωση συµβάσεων υπέρ 
νοµικών προσώπων εποπτευοµένων από το Υ. Υ. & Κ. Α. Και λοιπές διατάξεις». 
3) Το ΦΕΚ 1291/11.8.2010 Απόφαση Υπουργού Οικονοµικών για Αναπροσαρµογή ποσών 
∆ηµοσίων Συµβάσεων.  
4) Τον Ν. 3867/2010, άρθρο 27 παρ. 11 (µέχρι 45.000,00 ευρώ) δεν χρειάζεται έγκριση από άλλο 
όργανο. 
5)Τον Ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισµός των µελών 
τους µε κλήρωση». 
6) Η αριθµ πρωτ ∆ΙΣΚΠΟ /Φ.18/οικ.21700 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ επί του ανωτέρω Νόµου 
.13.Π∆ 118/07 άρθρο 10 εδαφ.1 παρ. α 
7) Το αρ.πρωτ. 7136/22-06-2015 αίτηµα της Προϊσταµένης του Παιδοχειρουργικού τµήµατος 
ΓΝΠΠ,  σύµφωνα µε το οποίο αιτείται την προµήθεια πράσινου βαµβακερού ιµατισµού, µε σκοπό 
να καλυφθούν οι ανάγκες του Χειρουργείου για το τελευταίο τρίµηνο του  έτους 2015. 
  

Αποφασίζουµε 
 

1. Την έγκριση ποσού δύο χιλιάδων ευρώ, (2.000,00€) συµπεριλαµβανοµένου φπα, σε βάρος του 
ΚΑΕ 1529 οικονοµικού έτους 2015, για την προµήθεια «πράσινου βαµβακερού ιµατισµού 
χειρουργείου», σύµφωνα µε το ανωτέρω έγγραφο της προϊσταµένης του Παιδοχειρουργικού 
τµήµατος Γ.Ν.Π.Π., ως κάτωθι: 
 

α) τετράγωνα διαστάσεων 100χ100cm πολλαπλών χρήσεων βαµβακερά, τεµάχια προς 
προµήθεια τριακόσια (300), προϋπολογισµού οκτακοσίων είκοσι ευρώ (820€), 

β) σινδόνια διαστάσεων 150χ300cm πολλαπλών χρήσεων βαµβακερά, τεµάχια προς προµήθεια 
εβδοµήντα (70), προϋπολογισµού πεντακοσίων είκοσι ευρώ (520€), 

γ) σχιστά σινδόνια διαστάσεων 150χ300cm πολλαπλών χρήσεων βαµβακερά, (η διάσταση του 
σχισίµατος θα γίνει βάση δείγµατος του χειρουργείου), τεµάχια προς προµήθεια σαράντα (40), 
προϋπολογισµού τριακοσίων πενήντα ευρώ (350€)    και  

δ) σχιστά τετράγωνα διαστάσεων 100χ100cm πολλαπλών χρήσεων βαµβακερά, (η διάσταση 
του σχισίµατος θα γίνει βάση δείγµατος του χειρουργείου), τεµάχια προς προµήθεια εκατό (100), 
προϋπολογισµού τριακοσίων δέκα ευρώ (310€). 

 
2. Την έγκριση της πρόσκλησης για συλλογή προσφορών για την προµήθεια των ειδών η οποία 
θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΓΝΠΠ, θα µείνει δε αναρτηµένη για χρονικό διάστηµα 
δεκαπέντε (15)ηµερών. 



 

  2   

3. Την συγκρότηση επιτροπή αξιολόγησης των κατατεθειµένων προσφορών αποτελούµενη από 
τους παρακάτω υπαλλήλους, σύµφωνα µε το Ν. Ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών 
οργάνων της διοίκησης και ορισµός των µελών τους µε κλήρωση» : 
 
   
 

Τακτικά µέλη Αναπληρωµατικά µέλη 
1. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΘΕΑΝΩ,              

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  
1. ΤΣΑΜΟΥ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ,                                  

ΤΕ  ΝΟΣΗΛΕΥΚΤΙΚΗΣ 

2. ΑΝ∆ΡΕΑΚΕΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ,   
ΤΕ   ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

2. ΤΡΙΚΚΑ ΜΟΡΦΙΝΗ,               
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ   

3.ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 
ΠΕ  ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   

3. ΤΣΙΟΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,                                      
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ    

 
 
 
                                                                      
                                                                                 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 
 
 
                                                                                                   ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
                                                                                       ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Β. ΖΟΥΜΠΟΣ 

  


